___________________________________________________________________________________________________________

1

Universidade Estadual de Ponta Grossa

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO REGIONAL DOS CAMPOS GERAIS
"WALLACE THADEU DE MELLO E SILVA"

EDITAL HU/UEPG No 08/2024

HOMOLOGAÇÃO DA 3a CHAMADA

APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

A Coordenadora do Programa de Residência Multiprofissional – COREMU, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DOS MATRICULADOS DA 3a

CHAMADA, após a análise de recursos, referente ao Edital HU/UEPG no 01/2023, conforme

segue:

1. DOS MATRICULADOS DEFERIDOS

A listagem dos matriculados deferidos em terceira chamada consta no Anexo 1 por

programa/área dentro do número de vagas ofertadas.

4. A partir do dia 05 de março de 2024 será publicado o Edital de 4a Chamada dos

classificados em lista de espera, caso seja necessário.

Ponta Grossa (PR), 04 de março de 2024.

Prof. Dra. Jacy Aurelia Vieira de Sousa

Coordenadora da COREMU – Hospital Universitário

Universidade Estadual de Ponta Grossa

Prof. Dr. Edmar Miyoshi

Diretor Acadêmico – Hospital Universitário

Universidade Estadual de Ponta Grossa

___________________________________________________________________________________________________________

2

Universidade Estadual de Ponta Grossa

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO REGIONAL DOS CAMPOS GERAIS
"WALLACE THADEU DE MELLO E SILVA"

ANEXO 1

Residência Uniprofissional – Bucomaxilofacial – Odontologia

Nome Classificação

*RAYZZA GOLINSKI PASSOS 0003
*Vaga aberta em virtude da desistência após matrícula, do candidato Bruno Rodrigo Boos Xavier Gonçalves, homologado na 1a Chamada.

Residência Multiprofissional – Intensivismo – Análises Clínicas

Nome Classificação

DAFFNY PALLOMA DIAS 0008

Residência Multiprofissional – Saúde do Idoso – Enfermagem

Nome Classificação

KAUANE CAROLINE LOPES 0012

EDUARDA KALINOSKI CARDOSO 0013

Residência Multiprofissional – Urgência e Emergência – Análises Clínicas

Nome Classificação

ANA LAURA B. DE A. PEREIRA 0005 – DESISTENTE

LUCIANA WU 0006 – DESISTENTE